Obec Velké Hydé&ice - navrh rozpoétu na rok 2019 - VYDAJE 2018

16:00256251

LESY
LESNIK

RESTAURACE

SILNICE

PITNA VODA

ODPADNIi VODY

SKOLNE

KNIHOVNA

KD+KRONIKA

SPOZ

TJ

TJ-PRISPEVEK NA CINNOST
BYTOVKY

VEREJNE OSVETLENI
POHREBNICTVI

ODPADOVE HOSPODARSTVI
VEREJNA ZELEN

ZALOHA NA ODBER VODY

SDH

ZO

SPRAVA oU

PLATBY DANi ST.ROZPOCTU
VRATKA DOTACE Z MIN.LET
DIVADELNI CINNOST
NALEZIT.POZEMN.KOMUNIKACI
MYSLIVECKY SPOLEK+VCELARI
DETSKE HRISTE
PRACHENSKO+DSO

DPH

DOPRAVNiI OBSLUZNOST

CELKEM

750.000
90.000
320.000
400.000
135.000
110.000
5.000
13.500
84.500
32.000
23.000
140.000
386.000
90.000
56.500
200.000
825.000
20.000
123.600
390.000
1.465.000
400.000
21 . 702
5.000
100.000
142.000
80.000
10.300
400.000
11.088

6.835.250



